Głównodowodzący Iszą armią, Namiestnik Królestwa, wczoraj wieczorem wyjechał do Petersburga.

— Następujący uczniowie szkół okręgu naukowego Warszawskiego, ze względu na odznaczające się sprawowanie i postęp w naukach, oraz ubóstwo, w skutku przedstawień zwierzchników szkół i dołączonych dowodów, na mocy Najwyższej zatwierdzonej w d. 7 (19) września 1857 r. Ustawy o stypendjach rządowych, otrzymali takowe stypendja na rok szkolny 1857/8 po rs. 100:

(Dokończenie)

III. W szkołach powiatowych 4ro-klassowych: a) Pięć w Warszawie: 1) Antoni Chmielowski, syn oficjalisty prywatnego, dzieci troje; 2) Wacław Brokowski, sierota bez ojca, syn urzędnika, dzieci dwoje; 3) Edmund Grzedziński, syn urzędnika, dzieci 7ro; 4) Edmund Różański, sierota bez ojca, syn urzędnika.